



"ISKRA-PAN" doo Petrovaradin
21132 Petrovaradin, Franje Štefanovića 18
Tel/fax: 021/64 33 529
PIB: 100807185
Matični broj: 08328536
Šifra delatnosti: 4778
EPPDV: 132673702
Žiro račun: 355-1011707-40

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
BEOGRAD
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
PIB: 105117328

Račun broj: **296/18**

Mesto izdavanja: Petrovaradin
Datum izdavanja: 26.12.2018.
Datum prometa roba i usluga: 26.12.2018.
Bi: 443
Broj otpremnice: 392

| Vrsta dobra- usluge | JM | Kol. | Cena bez PDV | Cena sa PDV | Poreska osnovica | Stopa PDV | Iznos PDV-a | Ukupan iznos |
|------------------------|-----|------|-----------------|----------------|---------------------|--------------|----------------|------------------|
| Drvo ogrevno- tvrdo | prm | 3,10 | 5.454,55 | 6.000,00 | 16.909,09 | 10% | 1.690,91 | 18.600,00 |
| Prevoz 500 | kom | 2,00 | 416,67 | 500,00 | 833,33 | 20% | 166,67 | 1.000,00 |
| Doplata 200 | kom | 2,00 | 166,67 | 200,00 | 333,33 | 20% | 66,67 | 400,00 |
| Ukupno: | | | | | 18.075,76 | | 1.924,24 | 20.000,00 |

Slovima: dvadesethiljada 00/100 para
Napomena o poreskom oslobođenju: NEMA
Datum dospeća: 26.12.2018.

Odgovorno lice:



[Handwritten signature]



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.cc tel 0644037033

RAČUN - OTPREMNICI BR 30/18

Datum računa : 20.12.2018
Rok plaćanja :23.12.2018
Mesto prometa dobara:CACAK
Broj otpremnice: 30

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328

| red .br | sif ra | NAZIV ARTIKLA | j.m | kol. | CENA PO J.MERE | RA B. % | PORESKA OSNOVICA | pdv % | IZNOS PDV- A | UKUPNA NAPUNDA |
|------------|-----------|---|-----|------|-------------------|---------------|---------------------|----------|-----------------|-------------------|
| 1 | 131 | Klima uredjaj Favorit 12000btu inverter | kom | 1 | 32,491.67 | | 32,491.67 | 20 | 6,498.33 | 38,990.00 |
| 2 | 94 | sporet elektricni 60cm/beli Favorit EC 640 WWFT | kom | 1 | 17,491.67 | | 17,491.67 | 20 | 3,498.33 | 20,990.00 |
| 3 | 132 | Masina za susenje vea 8kg kondenzaciona Favorit | kom | 1 | 22,908.33 | | 22,908.33 | 20 | 4,581.67 | 27,490.00 |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA
ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA
U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

| | |
|-------------------------|-----------|
| VREDNOST..... | 72,891.67 |
| RABAT..... | |
| IZNOS PDV-A..... | 14,578.33 |
| VREDNOST SA PDV-OM..... | 87,470.00 |
| ZA UPLATU..... | 87,470.00 |

ODGOVORNO LICE



OBRAČUNAO

ROBU PRIMIO



SDB ENERGO PR DUŠAN BANIK

Svetozara Miletića 60/A 21240 Titel
PIB 109544375
MB 64251236
TEKUĆI RAČUN 160-451880-11 Banka Intesa
Telefon 063/543-133

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

Palmira Toljuatija 5/3 Beograd
PIB 105117328

RAČUN BR. 33

| <i>R.br</i> | <i>Opis posla</i> | <i>Jedinica mere</i> | <i>Količina</i> | <i>Jedinica mere (RSD)</i> | <i>Ukupna cena (RSD)</i> |
|-------------|-------------------------------|----------------------|-----------------|----------------------------|--------------------------|
| 1 | Ugradnja klima uređaja | kom | 1 | 8.500,00 | 8.500,00 |
| | UKUPNO | | | | 8.500,00 |

NAPOMENE: Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a

Valuta plaćanja: 15 dana

Datum prometa usluga 26.12.2018. Titel

Račun izdao

Kupac